PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 278/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

CONTRATANTE:

Fundo Municipal de Saúde de Araguanã-TO, inscrito no CNPJ nº 12.035.302/0001-84, com
sede na Avenida Aureliano Ribeiro, s/n, CEP 77855-000, Araguanã-TO, representado pelo Sr.
Lucas Gomes Lima.

CONTRATADA:

COMPUCELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA E ACESSÓRIOS

CNPJ: 39.953.782/0001-19

OBJETO:

Prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  bem  como  limpeza  e
lubrificação  de  impressoras,  copiadoras,  plotters  e  scanners,  pertencentes  ao  Fundo
Municipal de Saúde de Araguanã-TO.

VALOR TOTAL:

R$31.000,00(trinta e um mil reais) pagos mediante execução dos serviços e apresentação
de nota fiscal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025.

PENALIDADES: Conforme os artigos 155 e 156 da Lei nº 14.133/2021.

Araguanã – TO, 21 de março de 2025.

Lucas Gomes Lima
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã-TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ffbc2-29042025095108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org